
WYKAZ ALERGENÓW W PRODUKTACH SIECI NYPD 
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PRZEKĄSKI 
Nachosy               
Chimichanga               
Veggichanga               
Frytki                
Paluch chlebowy               
Paluch zapiekany z serem mozzarella i boczkiem                
Harlem Shake               
Chocco Snack               

PASTA 
Queen’s Pasta               
J.F.K                
Green Long Island               
Bronx Bolognese                
Alfredo’s Chicken               
Glock – 19               
Cosa Nostra               
Mario’s Broccoli               
SALAD 
Green Greek Orthodox 

 

              
Caesar’s grand salad 

 

              
Jamaica Salad  

 

              
Salad that never sleeps  

 

              
New Salad on the block 

 

              
Hoboken Style Salad               
Brooklyn Salad               
Chelsea Salad               
LUNCH MENU 
Pierś z kurczaka w sosie BBQ 

 

              
Chilli con carne               
JACK POTATOES 
Han Solo 

 

 

 

 

              
Tuna and Sweetcorn  

 

 

              
Chilli Con Carne 
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THE REAL NEW YORK BURGER 

 

 

 

 

 

 

Classic 

 

 

              
Cheeseburger 

 

              
Cheedar and Bacon 

 

              
BBQ Burger 

 

              
Chicken Burger               
MANHATTAN STYLE CHICKEN 

 

 

 

 

 

 

Polędwiczki+frytki               
Chicken Wrap               
Kubełek kibica               
HOMER’S DONUTS 

 

 

 

 

 

 

Homer’s Donuts               
PIZZA 

 

Statue of Margherita  

 

 

 

              
The Village 

 

              
Central Park  

 

              
Jamaica 

 

              
Hot Tony Pepperoni 

 

              
Upper East Side White 

 

              
Trump BBQ in Jamaica 

 

              
Brooklyn Meat 

 

              
Broadway 

 

              
Trump BBQ  

 

              
Spinach Giuliani 

 

              
Rucker Park 

 

              
Gianni’s Pizza Pie  

 

              
Verrazano Chicken  

 

              
India India  

 

              
Tuna Hudson 

 

              
French Yankee 

 

              
Greek Orthodox  

 

              
Empire Pepperoni 

 

              
Cheese Please 

 

              
NYPD Deluxe 

 

              
NYPD Ultimate 

 

              
Pucybut  Zawartość alergenów jest uzależniona od składników 

wybranych przez klienta 

Rockefeller  Zawartość alergenów jest uzależniona od składników 

wybranych przez klienta 
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Spring Chick  

 

              
Little Italy 

 

              
Forrest Gump  

 

              
Fiesta Mexicana 

 

              
Love’s Pizza Pie  

 

              
Spinach Square Garden  

 

              
Big Apple BBQ 

 

              
Little Syria  

 

              
Mexican Dream 

 

              
Tom ‘s Burger Pizza 

 

              
Spicy Rikers Island 

 

              
Coney Island 

 

              
DODATKI 
Sos meksykański               
Sos BBQ               
Sos czosnkowy               
Sos curry               
Sos piri piri               
Sos cezar               
Sos tabasco               
Ketchup               
Sos pomidorowy               
Ser mozarella Galbani               
Biała mozarella               
American cheddar               
Ser pleśniowy lazur               
Ser camembert               
Ser feta               
Ser wędzony               
Bekon               
Szynka               
Salami               
Kiełbasa               
Kiełbasa pepperoni               
Mięso wieprzowo wołowe               
Kurczak               
Tuńczyk               
Pieczarki               
Papryka czerwona               
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Papryka zielona               
Papryka pepperoni               
Papryka jalapeno               
Kukurydza               
Ogórki konserwowe               
Oliwki czarne               
Oliwki zielone               
Fasola czerwona               
Cebula               
Pomidory               
Pomidorki koktajlowe               
Sałata               
Szpinak               
Brokuły               
Koperek               
Szczypiorek               
Prażona cebulka               
Rukola               
Płatki chilli               
Rodzynki               
Ananas               
Chipsy nachos               
NAPOJE 
Pepsi               
7 up               
Mirinda               

 

 

 

 

 



WYKAZ ALERGENÓW W PRODUKTACH SIECI NYPD 

 LEGENDA: 

 Produkt zawiera wskazany alergen 

  

 Produkt może zawierać wskazany alergen 

 

1 Zboża zawierające gluten, tj: pszenica (w tym orkisz i pszenica khorasan), żyto, jęczmień, owies lub 

ich odmiany hybrydowe. 

2 Orzechy, tj: migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzeszki pekan, orzechy 

brazylijskie, pistacje/orzechy pistacjowe, orzechy makadamia lub orzechy Queensland. 

Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały na podstawie deklaracji producenta 

używanych produktów. 


